PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № __
	Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление Ю.И.Зиздок от __.09.2013 регистрационный № __ и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:25:0960102:330, расположенного по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, ул.Магистральная, 4б, «для строительства капитального гаража» вместо ранее установленного «для установки металлического гаража»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Главы муниципального образования
Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин